Jalan Ahmad Yani Nomor 13 Telanaipura 36122 – telepon (0741) 60849 Fax. (0741) 60808
Email : kanwiljambi@kemenag.go.id, Website : <http://jambi.kemenag.go.id>

Nomor : B-4181 /Kw. 05.5/HM.01/7/2017
Sifat : Penting
Lampiran : 1 (satu lembar)
Hal : Rashdul Qiblah

05 Juli 2017 M
Syawal 1438 H

Yth, Kepala Kantor Kemenag. Kab/Kota
Se-Provinsi Jambi

Berdasarkan data astronomi menunjukkan bahwa pada tanggal 16 Juli 2017 Jam 16.27 WIB Matahari akan melintas tepat diatas Ka'bah, oleh sebab itu bayang-bayang benda yang berdiri tegak pada tanggal dan jam tersebut sisi baratnya akan mengarah